TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
4ª ZONA ELEITORAL

Praça das Cinco Pontas,321 São José - Bairro Sao Jose - CEP 50020500 - Recife - PE

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº 1 / 2025 - TRE-PE/PRES/DG/ZE004

Aos 30 dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e quatro (30/07/2024), na empresa privada Planeta
Limpo Recicláveis Ltda, eu, Paulo Keizo Matsushita, servidor da 4ª Zona Eleitoral do Recife/PE, fiquei
responsável por todo o procedimento que envolveu o descarte dos documentos relacionados no Edital de
Ciência, doc Id nº (2168175), devidamente assinado pela Exma. Sra. Juíza Eleitoral, neste Processo SEI
nº0001450-39.2023.6.17.8004, e publicado no Diário da Justiça Eletrônico - DJE nº 49, de 15/03/2023, fls.
106/108, doc Id nº (2168177). Ato contínuo, registro que o transporte e a fragmentação dos documentos,
em tela, foram por mim acompanhados até a sua integral descaracterização. Por fim, ratifico que o método
utilizado pela aludida Empresa fora o da trituração. Eu, Paulo Keizo Matsushita, servidor designado para
acompanhar a fragmentação, elaborei o presente Termo, que segue subscrito pela Chefia do Cartório
Eleitoral e por minha pessoa.

Recife, 09 de janeiro de 2024

Rita de Cássia Areias Pereira

Chefe de Cartório

4ª ZE/PE

Paulo Keizo Matsushita

Auxiliar de Cartório

4ª ZE/PE

Documento assinado eletronicamente por RITA DE CÁSSIA AREIAS PEREIRA, Chefe de Cartório, em
09/01/2025, às 13:27, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por PAULO KEIZO MATSUSHITA, Auxiliar Administrativo(a), em
10/01/2025, às 12:08, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2829957 e o código
CRC 4DDF397D.

0001450-39.2023.6.17.8004 2829957v9

DI-termo-eliminação documentos 1 (2829957)         SEI 0001450-39.2023.6.17.8004 / pg. 1

	DI-termo-eliminação documentos 1 (2829957)